ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0205/2024 Credor: 
ELENICE LEILA DE SOUZA CPF: 
025.923.796-57 Assinatura: 31/03/2025 
Termo: Vigência: 19/09/2025 Processo: 
A00008424 Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
Total: R$ 23.040,00 (vinte e três mil , quarenta 
reais ) Objeto: O presente termo de 
Apostilamento tem por objeto o acréscimo de 
25% de itens no contrato de prestação serviços 
de realização de consultas e atendimentos nas 
áreas de Psicologia Infantil, Terapeuta 
Ocupacional, Psiquiatria para Adultos e

[...]

ENDEREÇO: Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0208/2024 Credor: 
ESPACO FLUIR LTDA CNPJ: 
51.301.286/0001-86 Assinatura: 31/03/2025 
Termo: Vigência: 29/09/2025 Processo: 
A00008424 Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
Total: R$ 23.040,00 (vinte e três mil , quarenta 
reais ) Objeto: O presente termo de 
Apostilamento tem por objeto o acréscimo de 
25% nos itens no contrato de prestação 
serviços de realização de consultas e 
atendimentos nas áreas de Psicologia Infantil, 
Terapeuta Ocupacional, Psiquiatria para

[...]

Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0004/2025 Credor: 
ALVES MONTEIRO SERVICOS DE 
ULTRASSONOGRAFIA CNPJ: 
33.860.779/0001-74 Assinatura: 31/03/2025 
Termo: Vigência: 12/07/2025 Processo: 
A00005924 Modalidade: INEXIGIBILIDADE 
Total: R$ 2.400,00 (dois mil , quatrocentos 
reais ) Objeto: O presente termo de 
apostilamento tem por objeto o acréscimo de 
25% nos itens do credenciamento de 
prestadores de serviços médicos 
especializados, sendo estes Pessoas Físicas 
ou Jurídicas, para a realização de Exames de 
Imagem, bem como para a confecção dos

[...]

e eventual contratação de empresa 
especializada para fornecimento, sob modelo 
de comodato, de máquinas fotocopiadoras 
multifuncionais, monocromáticas laser com 
interface de rede Ethernet, com pagamento 
sobre a quantidade de cópias efetuadas. 
Valor Total: R$72.000,00 (setenta e dois mil 
reais) 
Data de assinatura: 7/4/2025 
Vigência: 7/4/2026 
Signatários: Celine Maria Pinto Abidalla 
Barreto, pelo Órgão Gerenciador da Ata de 
Registro de Preços, e Raquel de Faria 
Myrrha, pelo Fornecedor Registrado. 

AVISO DE PUBLICAÇÃO DE LICITAÇÃO

[...]

Praça 
Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0055/2025 Credor: 
VIENA PRODUCOES MUSICAIS LTDA CNPJ: 
34.457.782/0001-04 Assinatura: 04/04/2025 
Vigência: 04/10/2025 Processo: 000002525 
Modalidade: INEXIGIBILIDADE Total: R$ 
290.000,00 (duzentos e noventa mil reais) 
Objeto: Contratação dos shows a se 
apresentarem na festividade de Aniversário de 
101 anos do Município de Carandaí a ser 
promovida neste exercício de 2025. Show: 
Guilherme e Benuto; dia: 26/04/2025. 
--------------------------------------------------------

[...]

Barão de Santa Cecília, n°68 – Centro, 
Carandaí/MG. Contrato nº: 0060/2025 Credor: 
PROJEMINAS COMERCIO E SERVICOS 
LTDA CNPJ: 25.372.472/0001-04 Assinatura: 
08/04/2025 Vigência: 07/04/2026 Processo: 
000002925 Modalidade: ADESÃO DE ATA 
Total: R$ 267.900,00 (duzentos e sessenta e 
sete mil, novecentos reais) Objeto: Adesão, 
pelo Município de Carandaí, à Ata de Registro 
de Preço do Consórcio Intermunicipal Norte 
Mineiro de desenvolvimento Regional do 
Carinhanha, Cochá, Peruaçu, Japoré e São 
Francisco - CIMVALES -MG, confeccionada 
nos autos do Pregão Eletrônico nº 003/2025,